SECRETARIA 1PrIUNICIPAL DE CULTURA, FUNDAÇÃO 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO, 11 (onze) 
Creditos Adicionais de Natureza Suplementar, no montante de RS 
2.749.000,00 (dois "nades, setecentos e quarenta e nove mil reais), 
correspondentes a 586.140,7249 UROMGs (quinhentas e oitenta e seis mil, 
cento e quarenta vírgula setenta e duas quarenta e nove Unidades dc 
Referência Orçamentlaia do ,Municipio de Goiânia), destinados a constituir= 
reforços das seguintes dot9p5es és vigente Lei de Meios: 

1200- PROCURADORIA GERAL 130 MUNICÍPIO 

1201 - 0309200022.005 -3390.14.00 -00

[...]

Dhisão de Apoio Juridit:o/FLIMDEC Antônio Carlos Rodrigues Silva 

Dlvlsâo de Apoio 3teridlco/FUMDEC 

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO EXTRATO DE COMPRA E VENDA 

PRAZO: 

VALOR DO 
CONVÊNIO: 

lo de janeiro de 2002 a 31 de dezembro de 2002, com 
efeito retroativo à partir de 10  de janeiro de 2002. 

R.s 21.600,00 (vinte e um mil, seiscentos reais). 

VLR. DO CONTRATO: R$ 5.097,50 ( Seis mil, noventa e sete reais e 
cinquenta centavos ) 

Na DO PROCESSO: 19645572 RECURSO: • 	Proveniente do Teso imo, unidpal. 

• 
No DO PROCESSO: 19810925 

•■•••••■■■•••■••■•••••••••••■••• ■••••••1.-

[...]

9.604/98, regularneptada peio Decreto no 2.529/98 e 
a Instrução Normativa no 01 da Secretaria do Tesouro 
Ctacioná, de 1.5.01.1997. 

PRAZO:' 	10  de abril de 2002 a 31 de dezembro de 2002, com 
efeito retroativo à partir de lo de abril de 2002. 

VALOR DO 
CONVÊNIO: 	R$ 27.000,00 ( Vinte e sete mil reais). 

RECURSO: 	Proveniente do Tesouro Municipal. 

• 

PARTICIPES: MUNICÍPIO DE GOIMIA/FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO - FUMDEC/FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS E OBRAS 
SOCIAIS DO GRUPO ESPÍRITA REGENERAÇÃO - L74R

[...]

20  de março de 2002 a 31 de dezembro de 2002, com 
efeito retroativo à partir de 10  de março de 2002. 

PRAZO: 
	lo de janeiro de 2002 a 31 de dezembro de 2002, com 

efeito retroativo à partir de 1° de janeiro de 2002. 

VALOR DO 
'CONTRATO: 	R.$ 14.296,80 ( Quatorze mil, duzentos e noventa e 

seis reais e oitenta centavos). 

VALOR DO 
CONVÊNIO: 

RECoRSO: 

R$ 158.000,00 (Cento e cinqüenta e oito rnil reais). 

Proveniente do TesouroMunicipal. 

RECURSO: 	Proveniente do Ministério da Previdência e Assistência 
Social 1 MPAS/SEAS/FNAS. 

Ne DO PROCESSO:

[...]

1° de janeiro de 2002 a 31 de dezembro de 2002, com 
efeito retroativo à partir de 10  de janeiro de 2042. 

R$ 55.804,80 (CinciOenta e dnco mil, oitocentos e 
quatro reais e oitenta centavos). 

Proveniente do Ministéri o Previdência e Assistência 
Social / MPAS/SEAS/FN 

VALOR DO 
CONTRATO: R$ 228.136,48 ( Duzentos e vinte oito mil, cento e 

trinta e seis reais e oito centavos). 

RECURSO: 	Proveniente da Ministério da Previclênda e Assistência 
Social / MPASISEAS/FNAS. 

No DO PROCESSO: 19243061 

Na DO PROCESSO: 19895874 

Antônio Caia Rddrigues Silva 
Divisão de 	Juridia3/FUMDEC 

António Cari Rodrigues Silva